

        
closeRenault Česká republikaUžitkové vozy Skladové vozyMy RenaultKontakty

	
	VozyOsobní vozy
Osobní vozy
Užitkové vozy
Užitkové vozy
Elektrické vozy
Elektrické vozy
Hybridní vozy
Hybridní vozy
Vozy SUV
Vozy SUV
	Najít dealera
	Skladové vozy - bez čekání
	Speciální akce
	Ceníky a brožury




	Technologie E-TechTechnologie E-Tech
	Technologie E-Tech 

	Technologie elektromobilů 
	Technologie hybridních vozů 
	Vyzkoušejte naše elektromobily 




	Jak si pořídit elektromobil 
	Financování elektromobilů 
	Dotace na elektromobily




	Život s elektromobilem 
	Jak řídit elektromobil? 
	Jak nabíjet elektromobil?  
	Údržba elektromobilu 
	Proč se vyplatí vybrat si elektromobil? 




	Online služby

	Aplikace My Renault








	Nabídky a financováníNabídky a financování
	Akční nabídky

	Speciální nabídky
	Renault bez čekání 
	Ojete vozy renew




	Nabídky financování
	Úvěr
	Úvěr Easy 
	Finanční leasing 
	Operativní leasing 

	Akční nabídky
	O Mobilize Financial Services 



	Pojištění

	Povinné ručení a havarijní pojištění 
	Pojištění GAP 
	Pojištění schopnosti splácet 

	O Mobilize pojištění 







	Ojeté vozy
	Servis a službyServis a služby
	Udržujte svůj vůz Renault

	Nový Renault Servis
	Objevte služby Renault
	Servisní nabídka
	Údržba
	Pneumatiky Motrio
	Pneumatiky a disky

	Akční nabídky
	R-shop - online servisní nabídka/objednání do servisu
	Program pro starší vozidla


Program pro starší vozidla
[image: Program pro starší vozidla]
[image: Program pro starší vozidla]


	Používejte svůj vůz Renault

	Objevte My Renault
	Navigace a multimédia
	R-Link Store
	Uživatelské příručky

	Najít servis
	Zpětný odběr pneumatik a autobaterií
	Svolávací kampaň


Jarní servisní kampaň
[image: Jarní servisní kampaň]
[image: Jarní servisní kampaň]


	Asistenční služby a záruky

	Asistenční služby Renault
	Záruky
	Servisní smlouvy



Servis pod kontrolou - nová servisní služba
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]


	Příslušenství a kolekce Renault

	Naše příslušenství
	Katalog příslušenství
	Kolekce Renault

	Portal My Renault







	Poznejte RenaultPoznejte Renault
	Značka

	Značka Renault
	Skupina Renault
	Renault v České republice
	Renault Connect
	Vše o LPG motorech
	Vše o spalovacích motorech

	LPG kalkulačka


Muzeum originálů
[image: Muzeum originálů]
[image: Muzeum originálů]


	Život s vášní

	Program human first
	Připravované modely
	Renault a motoristický sport
	Kariéra

	



Obchod Renault Originals
[image: Obchod Renault Originals]
[image: Obchod Renault Originals]


	Předpisy

	WLTP
	Technolgie pro snížení emisí
	Energetické štítky pneumatik



Renault a Roland-Garros
[image: Renault a Roland-Garros]
[image: Renault a Roland-Garros]


	Aktuality
	Renault 125 let
	Renault Twitch Cup
	Napsali o nás
	Renault na Facebooku
	Koncepční vozy
	Omalovánky Renault



Renault Twitch Cup
[image: Renault Twitch Cup]
[image: Renault Twitch Cup]









Hledat


Najít dealera

Rshop

Virtuální showroom






Služby Renault
Servis Renault se o vše postará tak, aby vám zajistil pohodu a bezpečnost na vašich cestách. Pokud nám svěříte prohlídku a servisní služby vašeho vozu Renault, máte jistotu, že všechno půjde hladce a rychle: znalosti našich servisních poradců, kvalita originálních dílů Renault, individuální nabídky přizpůsobené stáří vašeho vozu.
 





Udržujte svůj vůz Renault   
Servis, STK, opravy karoserie, údržba atd. Objevte naše řešení na klíč, která se o váš vůz postarají každý den.



objevte služby Renault
[image: Servis Renault]
[image: Servis Renault]



Renault Servis nabízí snadná a rychlá řešení odpovídající vaším potřebám. Šetřete časem a zachovejte klid: servisní služby pro váš Renault jsou opravdu výhodné!
 

objevte služby Renault

servisní prohlídka
[image: Servis Renault]
[image: Servis Renault]



Prohlídka je důležitou součástí života vašeho vozu. Tím, že nám svěřujete svůj Renault, ušetříte jak peníze, tak i čas.
 

objevte výhody Servisu Renault

údržba
[image: Údržba]
[image: Údržba]



Servisní balíčky a tipy na ochranu a údržbu vašeho vozu. Jezděte bezstarostně s našimi službami, které vám usnadní život.
 

objevte naše nejlepší řešení


karoserie a čelní sklo
[image: Servis Renault - Karoserie]
[image: Servis Renault - Karoserie]



Objevte všechna naše řešení na opravy karoserie a čelního skla, podívejte se na online cenovou nabídku a zarezervujte si schůzku se svým prodejcem.

objevte služby Renault pro karoserii

prohlídka před STK
[image: Červený Renault KADJAR]
[image: Červený Renault KADJAR]



Pomůžeme vám připravit se na technickou prohlídku vašeho vozu Renault.
 

nechte si zkontrolovat své auto v našem servisu


Využijte naše   
 uživatelské příručky Renault, online služby, osobní prostor My Renault atd. Využijte klíčových výhod, které vám usnadní váš každodenní život s vozem Renault. 



objevte My Renault
[image: My Renault]
[image: My Renault]



Exkluzivní nabídky, na míru šité plány údržby, personalizované rady atd. Získejte všechny informace o vašem voze v účtu My Renault.

objevte My Renault

navigace a multimédia
[image: Multimediální systémy Renault]
[image: Multimediální systémy Renault]



Objevte naše multimediální systémy a užijte si skutečně online zážitky za volantem vašeho vozu Renault. 

objevte multimediální systémy Renault 

jezděte elektricky
[image: Modrý Renault Zoe]
[image: Modrý Renault Zoe]



Dojezd, baterie, nabíjení atd. Vstupte do světa elektrických vozů Renault a objevte naše služby, které vám usnadní váš každodenní život s elektromobilem.
 

najděte všechny informace o elektromobilech Renault


Asistenční služba a servisní smlouvy   
Vydejte se na bezpečnou cestu s vaším vozem Renault.



asistenční služba Renault
[image: Asistenční služba Renault]
[image: Asistenční služba Renault]



Potřebujete pomoc? Zjistěte více o všech našich řešeních vašich problémů prostřednictvím asistenční služby Renault.

zjistěte více o našich asistenčních službách Renault

záruky
[image: Záruky Renault]
[image: Záruky Renault]



Zjistěte více o našich nabídkách záruky, které jsou součástí nákupu vašeho vozu a stáhněte si ceník. 

zjistěte více o zárukách Renault

prodloužení záruky
[image: Prodloužené záruky Renault]
[image: Prodloužené záruky Renault]



Objevte naše prodloužení záruky dostupné pro váš nový nebo ojetý vůz Renault a vytvořte si vlastní simulaci.

objevte výhodné nabídky prodloužené záruky Renault


Zjednodušte si život se značkou Renault   
Vyberte si vše, co chcete pouhými několika kliknutími.




online cenová nabídka

zarezervujte si 
 schůzku v servisu 


zpět na začátek stránky

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Získejte rychlou odpověďod našich vyškolených specialistů

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Vyzkoušejte si modeldle vašeho výběru

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Jezděte v pohoděse zárukami Renault

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Usnadněte si živots portálem My Renault





Zákaznické služby	Kontaktujte nás
	My Renault
	Testovací jízda
	Servis
	Najít dealera


Další webové stránky Renault	Skladové vozy
	Ojeté vozy
	R-shop - Internetový obchod Renault
	R-Link Store


Více	Skupina Renault
	Renault Assistance
	Pro novináře
	Kariéra


Zajímavosti	Muzeum originálů
	Obchod Renault Originals


Sociální síť Renault
	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]





	Ochrana osobních údajů
	Právní informace
	Soubory cookies
	Technologie
	Nastavení cookies

© renault 2017 - 2024











        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        














        
        
      